
UCHWAŁA NR I/2/2024 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO  

z dnia 7 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Tucholskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu 

Tucholskiego przyjętego uchwałą Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 

(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 584 z 3.04.2021 r.)  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdzić wybór na Przewodniczącego 

Rady Powiatu Tucholskiego Pana Krzysztofa Dereszyńskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

               

Przewodniczący 

       najstarszy wiekiem radny 

        obecny na sesji 

 

           Eugeniusz Kłopotek 

      

       

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Pierwszą czynnością jakiej musi dokonać Rada Powiatu jest wybór jej 

przewodniczącego, co podjęciem niniejszej uchwały zostanie zrealizowane.  

         

Przewodniczący 

       najstarszy wiekiem radny 

        obecny na sesji 

 

           Eugeniusz Kłopotek 

 

      

 

 

 

 


